
                                                                                                  

 

 Изп.д.№343/2018 г. 

  

 

 

 

 

 

         П  Р  О  Т  О  К  О  Л   

 

 

 

Днес 13.03.2024 подписаният ЯСЕН  ЧАВДАРОВ- Държавен съдебен изпълнител при 

ЛРС,извърши проверка на книжата в изпълнително дело №348/2018 г.по описа на СИС при 

ЛРС,относно разгласяване на насрочената от 17.05.2024 г.до 17.06.2024 г.,17.00 ч.първа 

публична продан на 1/5 идеална част от имот с идентификатор 87299.259.7,представляваща 

нива в землището на с.Якимово,цялата с площ от 6362 кв.м.,трета категория,в местността 

„Среден гред“,при граници на имоти с идентификатори 

№87299.258.524,№87299.259.34,№87299.259.5,№87299.259.6,собственост на ИРЕНА 

ИВАНОВА МИХАЙЛОВА ЕГН-7602133218,длъжник по изпълнително дело №343/2018 г.по 

описа на СИС при ЛРС и установи: 

Обявления изготвени съгласно чл.487,ал.1 от ГПК  са поставени на съответните места,съгласно 

чл.487,ал.2 от ГПК,а именно в сградата на Община Якимово на 17.04.2024 г.,на имота на 

17.04.2024 г.,видно от приложените актове ,надлежно оформени и е публикувано на интернет 

страницата на Районен съд гр. Лом. 

Съобщението до страните за насрочената публична продан е връчено на пълномощника на 

взискателя на дата 11.04.2024 г.,на длъжника ИРЕНА ИВАНОВА МИХАЙЛОВА на дата 

17.04.2024 г. 

 

От горното следва че: 

 

  -Насрочената първа публична продан от 17.05.2024 г.-17.06.2024 г.17.00 ч.на описания по горе 

недвижим имот /нива 3 категория/е РЕДОВНО РАЗГЛАСЕНА,за което и на основание 

чл.487,ал.3 от ГПК съставих настоящия протокол. 

 

 

 

                                                   ДЪРЖАВЕН СЪДЕБЕН  ИЗПЪЛНИТЕЛ : 

                                                                                      /ЯСЕН  ЧАВДАРОВ/ 


